
令和６年１月１１日  

 

関係各位 

 

愛媛県バドミントン協会    

会 長  中村 時広    

 

令和５年度 中・高校生対象 準３級公認審判員資格検定会の開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当協会の運営につきまして、格別のご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、中・高校生対象の検定会を下記のとおり開催いたしますので、未取得の選手は、参加

申込書に必要事項を記入の上、締切日までにメールで申し込んでください。 

 なお、午後の実技は練習試合形式で実施しますので奮ってご参加ください。 

 また、顧問の先生方も、指導力向上の一環として、同講義３級の受講をお奨めいたします。 

 ※参加希望が多い場合は、高校生を優先としますので、ご了承ください。 

記 

 

１ 準３級公認審判員資格検定会（対象：中・高校生） 

（１）  日程等（午前：講義・学科試験・午後：実技試験） 

日時：令和６年１月２８日（日）８時～１７時 

場所：松山北高等学校（会議室・体育館） 

締切日：令和６年１月１８日（木） 

 （２）持参品 

諸費用（※）、筆記用具、体育館シューズ、ラケット 

    （※）１，８００円（申請料 1,100 円、ルール教本代等 700 円） 

 

２ 申込先 

     akymkit1158＠gmail.com 

     （今治南高等学校 秋山 啓太）  

 

３ 問合せ先 

   今治南高等学校 秋山 啓太（愛媛県バドミントン協会競技審判部） 

        TEL 0898-22-0017    

 

４ その他 

   新型コロナウイルスの感染状況によって、延期または中止する場合があります。 


